
/|ć$C\0 . a /w  ^  -  3.5"

DZIENNIK URZĘDOWY
¥e WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

poz.

Nowy Sącz, dnia 9 października 1990 r. Nr 27/90

„,. a",v(X5iAGELfc,
Z a r z ą d z ę

SRACOVIEN3I*

254 - Nr 50/90 Wojewody Nowosądeckiego z dnia 4 października 1990 r. w sprawie po
nownych wyborów do rady gminy w okręgu wyborczym Nr 12 w Szczawnicy

U c h w a ł a

255 - Nr 38/VI1/90 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 20 sierpnia 1990 r. w sprawie
zmiany ustalert uchwały Nr 57/XV/86 z dnia 31 grudnia 1986 r.



- 266 - 

25*

Z a r z ą d z e n i e  Mr 50/90 
Wojewody Nowosądeckiego 

z dnia 4 października 1990 roku

w sprawie ponownych wyborów do rady gminy w okręgu wyborczym Mr 12
« Szczawnicy. .

Na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin /Oz.U. Nr 16 poz. 96/ w związku z postanowieniem Sądu Wojewódzkiego w Nowym Sączu, 
z dnia 12 września 1990 r. o unieważnieniu w całości wyborów w okręgu Nr 12 w Szczawnicy 
/Sygn. akt. NS 57/90 zarządzam co następuje:

Ponowne wybory do rady gminy w okręgu wyborczym Nr 12 w Szczawnicy zarządzam na dzieó 
21 października 1990 r.

• ; 5 2

Granice okręgu wyborczego Nr 12 oraz siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 pozostają 
bez zmian jak w dniu 27 maja 1990 r.

§ 3
Ustalam kalendarz wyborczy stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ *

Wykonanie Zarządzenia zlecam Przewodniczącemu Miejskiej Komisji Wyborczej oraz Zarządowi 
Miasta Szczawnicy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w drodze obwieszczenia w okręgu wyborczym 
Nr 12 w Szczawnicy i wymaga opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądec
kiego.

(

Wojewoda 
Józef A. Wiktor

Załącznik do Zarządzenia Wojewody Nowosą
deckiego z dnia A października 1990 r. 
w sprawie ponownych wyborów do rady miasta 
w Szczawnicy.

Kalendarz wyborczy.

5 października 1990 r.

Ogłoszenie Zarządzenia Wojewody Nowosądeckiego o ponownych wyborach w okręgp Nr 12 
miasta Szczawnica. '

13 października 1990 r.

Miejska Komisja Wyborco zakończy rejestrację kandydatów na radnych w okręgu Nr 12.

15 października 1990 r.

Miejska Komisja Wyborcza poda do w. idomości wyborców w okręgu Nr 12 listę zarejestrowa
nych kandydatów oraz dane o kandydatach.



-  267 -

IB października 1990 r.

Burmistrz miasta Szczawnica przekaże Obwodowej Komirtj Wyborczej spisy wyborców w okręgu 
nr i?.

21 października 1990 r.

Przeprowadzone będą ponowne wybory celem wybrania radnego do rady miasta Szczawnicy 
w okręgu Mr 12.

255

Uchwała Nr 38/VII/90 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 20 sierpnia 1990 roku

w sprawie zmiany ustelert uchwały Nr 57/XV/B6 z dnia 31 grudnia 1986 r.

Na podstawie art. IB ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia B marca 1990 r. o samorządzie teryto
rialnym /Dz.U. Nr 16 poz. 95, ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
/tekst jednolity Dz.U. Nr 17 z 1909 r. poz. 99, Nr 34, poz., 178, Nr 35, poz. 192 1 z 
1990 r. Nr 34, poz. 198/ - Rada Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje:

§ 1
Uchyla się uchwałę Miejskiej Rady Narodowej Nr 57/XV/86 z dnia 31 grudnia 1986 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szczawnica, w częś
ci dotyczącej przeznaczenia działek wymienionych w pkt 5, p-pkt 1-3 załącznika nr 1 do 
tej uchwały.
Jest to równoznaczne z wyeliminowaniem zabudowy terenu pomiędzy drogą do Szczawnicy, 
a Dunajcem /Piaski/.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w Zycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Ozienniku Urzędowym Wojewódz
twa Nowosądeckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
mgr inż. Stelan Zachwieja



kedukcje: . Urz*d Wojewódzki - Wydział Organizacji 1 Nadzoru Mowy S#cz ul. Jagiellońska 52 
«deinl*tracja(Urz»d Wojewódzki - Wydziuł Administracyjno-Gospodarczy Nowy 09cz ul. Jagiellońska 52 

lol. 224-05

Orukj Poligrafia Zakładu OGeługl Urztdu Wojewódzkiego w Nowym S#czu- zlec


